



Lions Clubs International

Distrikt 104 B

Månedsbrev

Februar 2025



Distriktsguvernør

Frits Thuv

Aktiviteter i februar.

Fra årshjulet:

Innleveringsfrist for saker til GRM 3 var 1 februar

Frist for forslag til Riksmøte 2025 var også 1 februar

DG Elect Seminar 10-14 februar for de som er VDG1 i Oak Brook.

Lions dag med FN er 14 februar.

VDG I opplæring samling 3 14 – 16 februar.

Guvernørrådsmøte nr. 7 15 – 16 februar på Gardermoen.

Aktiviteter i mars.

Fra årshjulet:

VDG II opplæring samling 2 7 – 9.mars

ELLI kurs 14 – 16. mars.

Materiellfrist LION nr. 2 15. mars.

Birken 15.mars

Guvernørrådsmøte 19. mars WEB.

Sonelederopplæring 29 – 30. mars.

Camp Beitostølen og Ridderuka 30.mars – 6.april.

Hei alle sammen.

Da var januar unnagjort med arbeidsmøter om re-start av GMA prosessen og møte i NSR med mange spennende saker,

Når det gjelder re-start av GMA prosessen så har alle klubbene fått et brev fra Guvernørrådsleder, GRL, GRL1 og GRL2. Brevet har tittelen **Medlemsfokus i Lions klubbene i Norge**

Det er en god forklaring på den prosessen som nå er i gang i forbindelse med målet til Lions om at vi skal bli 1,5 millioner medlemmer innen utgangen av juni 2027. For oss her i Norge betyr det at vi har satt et mål om at vi skal være 8100 medlemmer på samme tidspunkt.

Like viktig som å verve nye medlemmer er å beholde de medlemmene vi har i dag ved å inkludere alle, ha møter som fenger alle og gjør at alle trives. God trivsel gjør at man snakker om det man er med på og på den måten kan man inspirere andre til å bli med. I distriktet vårt har vi klart å få en liten vekst. Vi har 70 medlemmer inn, og 75 ut, det gir oss nettovækst på – 0,32%. Det er best i landet, men ikke helt på pluss ennå. Det er fortsatt mulighet med mye god innsats.

På NSR var det søkelys på samarbeid mellom de Nordiske landene, miljø, samarbeid med UNICEF som de danske Lions klubbene har. Det ble diskutert fremtiden til Orkester Norden som i sin tid var startet som et Lions prosjekt. Mental helse sto på programmet og vil være noe Lions skal ha mer fokus på i tiden som kommer.

Guvernørrådet skal ha møte nå i februar, da begynne vi på sakene som er foreslått til Riksmøtet som er siste helgen i mai.

Distriktsrådet har begynt på forberedelsene til distriktsmøtet som er siste helgen i april og sammenfaller med tulipan helgen. Håper allikevel at vi ser mange av dere i Ålesund den helgen. Vi håper at klubbene sender de delegatene de har anledning til og at dere ser viktigheten av å være med å bestemme veien videre for distriktet. De er dere som er de viktigste i Lions. Uten dere har vi ingen Lions.

Invitasjonen er nå lagt ut på Gnist og, på hjemmesiden vår

Kom og vær med og bli kjent med de som er valgt av dere til å sitte i distriktet. Få ny inspirasjon til det å være en Lions ved å snakke med andre Lions. Det gir påfyll og engasjement.

Denne gangen har jeg lagt ved et litt annerledes månedsbrev fra LAN hvor fokuset er hva vi gjør innenfor Lions åtte satsningsområder.

Med vennlig hilsen

Frits Thuv



Frits Thuv
Distriktsguvernør MD 104B

mobil +47 992 66 534
frits.thuv@lions.no

PS.

Har også noen oppfordringer til dere alle 😊

Vi trenger engasjerte medlemmer og medlemmer som ønsker å ta verv i klubbene.

Det er ikke farlig, tvert imot. Man får nye venner, ny kunnskap og innsikt i hva Lions er.

Det å melde seg til verv i klubbene, det er en fantastisk måte å lære seg mer om Lions og å bli engasjert. Man kan være med å skape trivsel i egen klubb, fremme nye ideer og inspirere andre.

Soneleder er et annet verv som er spennende, da blir man bindeledd mellom distriktsråd og klubbene. Her har man også en gylden mulighet til å samarbeide med mange gode Lions venner og bidra til godt samarbeid.

Husk å melde dere på sonelederopplæringen, her treffer dere neste års distriktsguvernør og andre soneledere. Der er flere ledige plasser igjen, det er påmeldt fra sone 1, 6 og 8.

Håper dere vil melde dere på kurs som arrangeres lokalt og nasjonalt. Der treffer dere instruktører og fagsjefer fra distriktet og Lions Norge.

Ha gjerne felles møter med naboklubben for eksempel, der kan man få nye bekjenskaper og utveksle erfaring i sosialt lag.

Lykke til videre i februar måneden så sees vi en eller annen gang.

